PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Região dos Lagos – Estado do Rio de Janeiro

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  E d u c a ç ã o

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ELETRÔNICA Nº 10/2024/SEME
ART. Nº 75, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021

A Secretaria Municipal de Educação de Cabo Frio, em conformidade com Art. 75, inciso I, da Lei Federal

n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE CONSTRUÇÃO DO MURO FRONTAL COM PORTÕES DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCA

NAZARETH DE SOUZA, SITUADA NA RODOVIA AMARAL PEIXOTO, KM 129, CAMPOS NOVOS,

TAMOIOS, 2º DISTRITO DO MUNICÍPIO DE CABO FRIO – RJ, podendo eventuais interessados apresentar

Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa.

 DATA DE INÍCIO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 29/07/2024 às 09:00h.

 DATA DE TÉRMINO DO ENVIO DAS PROPOSTAS: 01/08/2024, às 09:29h.

O Aviso de Contratação Direta/Projeto Básico da Dispensa encontra-se disponível em:

Licitanet - Licitações Online e https://www.transparencia.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1406

Mais informações poderão ser obtidas e dirimidas das 09:00h às 12:00h e das 14:00h às 16:00h,

diariamente, exceto sábados, domingos e feriados, no endereço Rua Romário Gomes, nº 235, Secretaria

Municipal de Educação, Setor de Licitação, através do telefone nº (22) 3199 - 8028, ramal 203 ou pelo e-

mail: licitacao@semecabofrio.rj.gov.br.

Cabo Frio, RJ, 26 de julho de 2024.

Roger Damascena Santana

Agente de Contratação

Portaria nº 022 de 21 de março de 2024

https://licitanet.com.br/
mailto:licitacao@semecabofrio.rj.gov.br

		2024-07-26T12:11:34-0300
	ROGER DAMASCENA SANTANA:01957485140
	Eu sou o autor deste documento